
РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

ЧЕРЕМШАНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ 

НИЖНЕКАМЕНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ул.Центральная , д.51, с.Нижняя Каменка, 

423114 

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

ТҮБӘН КӘМИНКӘ АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 
 

Үзәк урамы, 51 йорты, Түбән Кәминкә авылы, 

423114 
тел./факс(84396) 2-35-21  email: Nkam.Cmn2@tatar.ru   

 

29.12.2018   № 113 

                                                            

 

РЕШЕНИЕ 

Об утверждении местных нормативов                                                                  

градостроительного проектирования                                                                                        

муниципального образования                                                                          

Нижнекаменское  сельское поселение                                                                                       

Черемшанского муниципального района                                                                                        

Республики Татарстан 

         В соответствии со статьей 29.4. Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом  муниципального образования Нижнекаменского 

сельское поселение  Черемшанского муниципального района      Республики 

Татарстан Совет Нижнекаменского  сельского поселения Черемшанского 

муниципального района Республики Татарстан 

РЕШИЛ: 

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования 

муниципального образования Нижнекаменское сельское поселение 

Черемшанского муниципального района Республики Татарстан согласно 

приложению. 

2. Разместить утвержденные местные нормативы градостроительного 

проектирования муниципального образования Нижнекаменское сельское 

поселение Черемшанского муниципального района Республики Татарстан 

в федеральной государственной информационной системе 

территориального планирования в срок, не превышающий 5 (пяти) дней 

со дня принятия настоящего решения. 

3. Направить в Министерство строительства, архитектуры и ЖКХ 

Республики Татарстан уведомление о размещении утвержденных 

местных нормативов в федеральной государственной информационной 



системе территориального планирования в срок, не превышающий 30 

(тридцати) дней со дня принятия настоящего решения. 

4. Настоящее решение подлежит опубликованию на Портале 

муниципальных образований Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http:// 

cheremshan.tatarstan.ru. 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

  

Председатель Совета                                                                                                                                   

Нижнекаменского  сельского поселения                                     Р.Р.Халиков 

 

http://.tatarstan.ru/
http://.tatarstan.ru/

